C.N.P.J. 76.205.970/0001-95

Praça Ruy Barbosa 01

Centro

CEP: 85304-000

PORTARIA N.º 315/2005

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município, RESOLVE CONCEDER PROMOÇÃO VERTICAL, de acordo com o Artigo n.º 11, § 1.º, da Lei Municipal n.º 073/2002 de 24.12.2002, as Servidoras abaixo relacionadas, em virtude de Habilitação por parte das mesmas, a contar de 01/09/2005.
	NOME
	RG
	DE
	PARA
	DO NÍVEL
	P/NÍVEL

	Débora Gaspar Falkemback
	7.401.651-0 PR
	Professora IV
	Professora V
	D-01
	E-01

	Josiele Oleinik Neri
	7.779.206-6 PR
	Professora IV
	Professora V
	D-00
	E-00

Gabinete do Sr. Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 08 de Setembro de 2005.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal